（様式損防１）
野猪等防止用資材購入費用助成費交付申請書

年　　月　　日山口県農業共済組合長　様
　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり設置を完了しましたので、領収書添付の上、交付の申請をします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記
１．
	資　材
	購入設置数
	購入金額
	補助金
	購入費用
購入金額―補助金

	枚
	円
	円
	円

	基
	円
	円
	円

	枚
	円
	円
	円

注意１：国、県及び市町等の補助金がある場合は補助金を除いた額を購入費用とする。
２．設置場所
	地名地番
	面積（a）
	地名地番
	面積（a）

３．設置場所見取図

４．事業完了（設置）年月日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

【裏面もご記入ください。】

購入設置確認

上記の資材設置について申請事項に相違ないことを認めます。

　　　　　　　地区　　　確認者氏名

※この申請書に記載された内容について、助成費の交付業務に必要な範囲で個人情報を
国、県及び市町等に提供することがあります。

[bookmark: _GoBack]